



# ChargePanel

**CHARGE PANEL AB (PUBL)**

**KVARTLASRAPPORT, Q1 2024**

**Januari - Mars 2024**

# DELÅRSRAPPORT FÖRSTA KVARTALET 2024

## Perioden januari - mars 2024 (jämfört med samma period 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 3 499 KSEK (2 046)
- Resultat efter skatt uppgick till -3 365 KSEK (-3 237)
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,20)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 8 557 KSEK (7 263)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 311 KSEK (-2 765)

## Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2024

- Avtal tecknas med kund i Filippinerna i januari
- Bolaget lanserar Connect GO i januari. Connect Go är en egen tjänst för att hantera laddinfrastruktur
- Avtal tecknas med kund i Barbados i februari
- Bolaget lanserar AutoCharge i februari. AutoCharge är automatisk laddningsteknik och identifiering av elbilar
- Bolaget meddelar utfall av företrädesemission av units i februari. ChargePanel tillförs cirka 13,9 MSEK före emissionskostnader
- Bolaget lanserar integrationer som möjliggör fullt stöd för AFIR i mars

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget meddelar rättelse avseende finansiell historik för tredje och fjärde kvartalet 2023 samt första kvartalet 2024 i maj
- Bolaget når 10 000 uppkopplade laddpunkter i maj

## VD HAR ORDET ”

Vi har nu avslutat första kvartalet 2024 med betydande framsteg inom flera områden. Vår omsättning fortsätter att växa, en utveckling som stärks av nya strategiska partnerskap och tekniska framsteg där ChargePanel har lanserat flera nya funktioner. Vi har lyckats öka vår omsättning jämfört med samma period förra året, vilket är ett tydligt tecken på att vårt fokus på innovativa lösningar och internationell expansion bär frukt. Vi ser en fortsatt positiv trend i resultatförbättringar, vilket är ett resultat av såväl ökade intäkter som lanseringar av nya tjänster.

### **Integrationer och lanseringar**

Under första kvartalet har vi nått flera viktiga milstolpar, däribland integrationen av vår plattform med ledande betalningssystem som Nayax Ltd och Vourity AB. Dessa integrationer är avgörande för att följa de nya EU-regleringarna under AFIR, vilket möjliggör för våra kunder att enkelt hantera transaktioner vid laddningsstationer med våra lösningar. Detta är ett viktigt steg i att säkerställa att vi kan erbjuda en sömlös och kompatibel service över hela Europa.

Vidare har vi introducerat AutoCharge, en teknik som automatiserar hela processen för laddning av elbilar. Med AutoCharge behöver elbilsförare inte längre använda traditionella laddningsmetoder som appar eller RFID-kort. Denna teknik möjliggör en mycket enklare, säkrare och effektivare användarupplevelse, vilket vi tror kommer att förändra hur elbilsladdning uppfattas och utförs globalt.

En annan signifikant utveckling är lanseringen av vår nya tjänst, Connect GO, specifikt designad för att göra anslutningsprocessen för våra kunder enklare och mer tidseffektiv. Med Connect GO kan vi expandera vår internationella närvaro på ett smidigare sätt och nå fler kunder globalt. Connect GO stärker vår globala närvaro och erbjuder ett mer inkluderande ekosystem för aktörer av alla storlekar att integreras effektivt i vår plattform.

### **Ökad marknadsnärvaro**

Vi har också utökat vår marknadsnärvaro genom nya kundavtal i både USA och Europa och nyligen etablerade marknader i Filippinerna och Barbados. Denna utökade geografiska närvaro är ett viktigt steg i vår fortsatta expansion och speglar vår förmåga att anpassa våra lösningar för att möta lokala behov och regleringar på diverse marknader.

Samtidigt fortsätter vår tillväxt av antalet uppkopplade laddpunkter, där vi under första kvartalet ökade antalet uppkopplade laddpunkter med 10% procent.

### **Kapitaltillskott**

Vi är tacksamma för det stora engagemanget från våra aktieägare som bidrog till vår framgångsrika företrädesemission under första kvartalet 2024. Med detta kapitaltillskott, om cirka 13,9 miljoner kronor, säkerställer vi vår ekonomiska uthållighet för att förverkliga våra tillväxtplaner och leda ChargePanel mot lönsamhet. Tack vare det starka stödet från våra aktieägare och möjligheten att utnyttja teckningsoptionerna, kan vi tillsammans navigera ChargePanel genom ett spännande utvecklingsskede.

Vi ser fram emot ett fortsatt spännande år, med fortsatt fokus på tillväxt, innovation och kundnöjdhet. Tack till alla våra anställda, kunder och partners som gör detta möjligt.

### **Peter Persson**

### **VD ChargePanel AB (publ)**

**2024, maj**



A scenic landscape featuring a snow-capped mountain peak at sunset, a lake, and a road with light trails in the foreground. The sky is filled with soft, pink and blue clouds. The mountain peak is illuminated by the setting sun, creating a warm glow. The lake is calm and reflects the sky. In the foreground, a road curves through a grassy area, with light trails from a car's headlights and taillights. A white rectangular box is positioned on the left side of the image, partially overlapping the road and the lake.

# FINANSIELL INFORMATION

## FINANSIELL INFORMATION

### Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 3 499 KSEK (2 046) under första kvartalet.

Bolagets återkommande intäkter under första kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och andra kringtjänster har ökat med ca 78% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot föregående kvartal är ca 44%

EBIT (rörelseresultatet) uppgick för första kvartalet uppgick till -3 365 KSEK (-3 237).

### Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2024 till 8 557 KSEK (7 263). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet till -5 311 KSEK (-2 765).

### Medarbetare

Per den 31 mars 2024 uppgick antalet anställda till 9 (11).

### Statistik

Från januari 2024 till mars 2024 har antalet anslutna uttag ökat med 10%. Från mars 2023 till mars 2024 har antalet anslutna uttag ökat med 63%.

### Transaktioner med närstående

Under året har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 624 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.



# RESULTATRÄKNING

<i>KSEK</i>	jan-mar 2024	jan-mar 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	3 499	2 046	8 755
Övriga rörelseintäkter	1	0	13
<b>Summa intäkter</b>	<b>3 500</b>	<b>2 046</b>	<b>8 768</b>
Varu- och materialkostnader	-2 499	-1 498	-6 173
Övriga externa kostnader	-1 831	-962	-6 493
Personalkostnader	-2 267	-2 817	-11 128
Avskrivningar	-7	-7	-29
Övriga rörelsekostnader	-3	0	-23
<b>Summa kostnader</b>	<b>-6 608</b>	<b>-5 283</b>	<b>-23 845</b>
<b>Rörelseresultat, EBIT</b>	<b>-3 108</b>	<b>-3 237</b>	<b>-15 078</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter	-257	0	-367
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 365</b>	<b>-3 237</b>	<b>-15 445</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 365</b>	<b>-3 237</b>	<b>-15 445</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,21</b>	<b>-0,20</b>	<b>-0,95</b>
<b>Antal utestående aktier vid periodens slut</b>	<b>16 270 196</b>	<b>16 270 196</b>	<b>16 270 196</b>

## BALANSRÄKNING

KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Materiella tillgångar	164	193	172
Långfristiga fordringar	0	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>164</i>	<i>193</i>	<i>172</i>
Kundfordringar	3 814	2 996	3 574
Aktuell skattefordran	0	71	0
Övriga kortfristiga fordringar	752	26	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 118	1 422	1 329
Likvida medel	8 557	7 263	1 404
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>15 242</i>	<i>11 778</i>	<i>6 309</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>15 406</b>	<b>11 971</b>	<b>6 480</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	5 163	8 592	-3 936
Leverantörsskulder	1 783	1 352	1 736
Aktuell skatteskuld	67	0	152
Övriga kortfristiga skulder	6 044	759	6 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 349	1 269	2 225
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>15 406</b>	<b>11 971</b>	<b>6 480</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

<i>KSEK</i>	jan-mar 2024	jan-mar 2023	Helår 2023
<b>Ingående balans</b>	<b>-3 936</b>	<b>11 829</b>	<b>11 829</b>
Periodens resultat	-3 365	-3 237	-15 445
Nyemission, aktiekapital	273	0	0
Nyemission	13 852	0	0
Emissionskostnader	-1 681	0	-400
Likvid teckningsoptioner	19	0	80
<b>Utgående balans</b>	<b>5 163</b>	<b>8 592</b>	<b>-3 936</b>



## KASSAFLÖDESANALYS

<i>KSEK</i>	jan-mar 2024	jan-mar 2023	Helår 2023
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-3 108	-3 237	-15 078
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	7	29
Erlagd/erhållen ränta	-257	0	-367
Betald skatt	0	-421	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-3 357</b>	<b>-3 230</b>	<b>-15 416</b>
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>		-1	
Ökning / minskning av rörelsefordringar	-1 780	-317	-778
Ökning / minskning av rörelseskulder	-173	783	7 891
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 311</b>	<b>-2 765</b>	<b>-8 304</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission, aktiekapital	273	0	0
Nyemission	13 852	0	0
Emissionsutgifter	-1 681	0	-400
Likvid teckningsoptioner	19	0	80
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>12 463</b>	<b>0</b>	<b>-320</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>7 153</b>	<b>-2 765</b>	<b>-8 624</b>
Likvida medel vid periodens början	1 404	10 028	10 028
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>8 557</b>	<b>7 263</b>	<b>1 404</b>

## NYCKELTAL

KSEK	jan-mar 2024	jan-mar 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	3 499	2 046	8 755
Rörelseresultat, EBIT	-3 108	-3 237	-15 078
Rörelsemarginal %	-88,8%	-158,2%	-172,2%
Rörelseresultat	-3 365	-3 237	-15 445
Vinstmarginal %	-96,1%	-158,2%	-176,2%
Eget Kapital	5 163	8 592	-3 936
Balansomslutning	15 406	11 971	6 480
Soliditet %	33,5%	71,8%	-60,7%
Medeltal anställda vid periodens slut	9,00	11,00	10,00
Resultat per aktie, kr	-0,21	-0,20	-0,95
Eget Kapital per aktie, SEK	0,32	0,53	-0,24
Antal utestående aktier vid periodens slut	16 270 196	16 270 196	16 270 196

### Defintioner nyckeltal

#### **Rörelsemarginal**

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

#### **Eget kapital**

Eget kapital vid periodens slut

#### **Antal aktier**

Antal utestående aktier vid periodens slut

#### **Eget kapital per aktie**

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

#### **Vinstmarginal**

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

#### **Soliditet**

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

#### **Resultat per aktie**

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

#### **Antal anställda**

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

## ÖVRIG INFORMATION

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE  
 ISIN-kod: SE0017083835  
 Handelspost: 1 aktie

### Aktieägare

10 största aktieägare per 31/12–2023	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5 129 997	31,53%
KG Knutsson AB	2 899 901	17,82%
Peter Persson	1 000 000	6,15%
Sarah Lindberg	1 000 000	6,15%
Victor Thorsell	1 000 000	6,15%
Jan Berggren	846 543	5,20%
Nordnet Pensionsförsäkring	830 029	5,10%
Avanza Pension	427 243	2,63%
Mohanned Al-Nusif	175 325	1,08%
2TRY Consulting	72 000	0,44%
<b>Total</b>	<b>13 381 038</b>	<b>82,24%</b>
Övriga aktieägare	2 889 158	17,76%
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>16 270 196</b>	

### Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport Q2 2024 21 augusti 2024  
 Delårsrapport Q3 2024 13 november 2024  
 Bokslutskommuniké 2024 25 februari 2025

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats [chargepanel.com/sv/ir/](https://chargepanel.com/sv/ir/)

## OM CHARGE PANEL

ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning där affärsidén är att förse Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.

Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att underlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de ekologiskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner.

För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Malta, Albanien, Marocko, Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.

ChargePanel har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

### Hållbarhetsöversikt

ChargePanel möjliggör övergången till hållbara transportlösningar genom en innovativ plattform för hantering av laddnätverk. Under 2023 har dessa teknologier och tjänster medfört koldioxidbesparingar om cirka 3 000 ton. Denna prestation speglar en dedikation till miljömässig hållbarhet och ligger i linje med bolagets strategiska inriktning mot hållbar tillväxt.

Genom att jämföra dessa besparingar med den naturliga koldioxidabsorptionen hos träd, motsvarar arbetet under året den mängd CO<sub>2</sub> som cirka 123 000 trettiofemåriga träd skulle absorbera på ett år.





# ChargePanel

Stockholm

Johan Nordin  
Ordförande

Johan Haack

Per Holmstedt

Robert Carlén

Peter Persson  
Verkställande direktör